    Sede Centrale
Via dell'Artigianato, 6
61026 Lunano (PU) - Italia
 Telefono +39 0722 7228
Fax +39 0722 70599
Email info@rototec.it
IMPIANTO DI PRIMA PIOGGIA IN ACCUMULO SCARICO SUL
SUOLO TAB.4

mm
Ø By-
pass
mm
Articolo Lung
mt
Larg
mt
H
mt
Volume
utile
lt
Articolo Ø
m
IPP150DOFCT4 750 150 187 PSC011212IPC 580 660 125 125 125 NDD1000IPP 1.15 1.15 1.22 750
XDOFC10001-
5LSIPP
11
IPP350DOFCT4 2000 350 500 PSC011212IPC 580 660 125 125 125 CI2000IPP 1.9 1.25 1.32 2000
XDOFC10001-
5LSIPP
11
IPP500DOFCT4 3000 500 750 PSC011212IPP 580 660 125 125 125 CI3000IPP 2.09 1.5 1.72 3000
XDOFC10001-
5LSIPP
11
IPP750DOFCT4 4000 750 1000 PSC011212IPC 580 660 125 125 125 NPI4000IPP 1.71 1.71 2.15 4000
XDOFC10001-
5LSIPP
11
IPP1000DOFCT4 5000 1000 1250 PSC011212IPP 580 660 125 125 125 CI5700IPP 2.42 1.92 2.1 5000
XDOFC10001-
5LSIPP
11
IPP1500DOFCT4 8000 1500 2000 PSC011212IPC 580 660 125 125 125 NPI8000IPP 2.27 2.27 2.75 8000
XDOFC10001-
5LSIPP
11
IPP2000DOFCT4 10000 2000 2500 PSC011212IPP 580 660 125 125 125 CI10700IPP 2.78 2.43 2.66 10000
XDOFC10001-
5LSIPP
11
ITIPP2600DOFCT4 13000 2600 3250 PSC011212IPP 580 660 125 125 125 IT13000IPP 5 2.1 2.2 13000
XDOFC10001-
5LSIPP
11
ITIPP3000DOFCT4 15000 3000 3750 PSC052020IPP 790 790 200 200 200 IT15000IPP 5.62 2.1 2.2 15000
XDOFC10001-
5LSIPP
11
ITIPP3600DOFCT4 18000 3600 4500 PSC052020IPP 790 790 200 200 200 IT18000IPP 6.68 2.1 2.2 18000
XDOFC10001-
5LSIPP
11
ITIPP4000DOFCT4 20000 4000 5000 PSC052020IPP 790 790 200 200 200 IT20000IPP 7.27 2.1 2.2 20000
XDOFC10001-
5LSIPP
11
ITIPP4500DOFCT4 22500 4500 5620 PSC052020IPP 790 790 200 200 200 IT22000IPP 7.88 2.1 2.2 22000
XDOFC10001-
5LSIPP
11
ITIPP5000DOFCT4 25000 5000 6250 PSC052020IPP 790 790 200 200 200 IT25000IPP 8.94 2.1 2.2 25000
XDOFC10001-
5LSIPP
11
ITIPP5600DOFCT4 28000 5600 7000 PSC052020IPP 790 790 200 200 200 IT28000IPP 9.53 2.1 2.2 28000
XDOFC10001-
5LSIPP
11
ITIPP6000DOFCT4 30000 6000 7500 PSC052020IPP 790 790 200 200 200 IT30000IPP 10.14 2.1 2.2 30000
XDOFC10001-
5LSIPP
11
ITIPP6600DOFCT4 33000 6600 8250 PSC052020IPP 790 790 200 200 200 IT33000IPP 11.2 2.1 2.2 33000
XDOFC10001-
5LSIPP
11
ITIPP7000DOFCT4 35000 7000 8750 PSC052020IPP 790 790 200 200 200 IT36000IPP 12.4 2.1 2.2 36000
XDOFC10001-
5LSIPP
11
ITIPP8000DOFCT4 40000 8000 10000 PSC052520IPP 790 790 250 200 250 IT40000IPP 13.46 2.1 2.2 40000
XDOFC10001-
5LSIPP
11
ITIPP9000DOFCT4 45000 9000 11250 PSC052520IPP 790 790 250 200 250 IT45000IPP 14.66 2.1 2.2 45000
XDOFC10001-
5LSIPP
11
ITIPP10000DOFCT4 50000 10000 12500 PSC052520IPP 790 790 250 200 250 IT52000IPP 16.92 2.1 2.2 52000
XDOFC10001-
5LSIPP
11
ITIPP12000DOFCT4 60000 12000 15000 PSC103125IPP 1160 1140 315 250 315
ITU60000
220IPP
9.75 4.85 2.2 60000
XDOFC10001-
5LSIPP
11
ITIPP14000DOFCT4 70000 14000 17500 PSC103125IPP 1160 1140 315 250 315 ITC75000 03 11.88 4.85 2.2 73500
XDOFC10001-
5LSIPP
11
ITIPP17000DOFCT4 85000 17000 21250 PSC103125IPP 1160 1140 315 250 315 ITC90000 04 14.14 4.85 2.2 88200
XDOFC10001-
5LSIPP
11
Lung = lunghezza; Larg = larghezza; H = altezza; Ø = diametro;

Ø E
mm
Ø U
mm Saldature in cantiere
XDD1000IPP Exagon 750 1150 1150 1150 1221 40 125 50 /
NDD1000IPP Corrugata 750 1150 1150 1150 1220 40 125 50 /
CI2000IPP Liscia 2000 1900 1250 / 1320 40 125 50 /
CI3000IPP Corrugata 3000 2090 1500 / 1720 63 125 50 /
NPI4000IPP Corrugata 4000 1710 1710 1710 2150 63 125 50 /
CI5700IPP Corrugata 5000 2420 1920 / 2100 63 125 50 /
NPI8000IPP Corrugata 8000 2270 2270 2270 2750 63 125 50 /
CI10700IPP Corrugata 10000 2780 2430 / 2660 63 125 50 /
IT13000IPP Modulare 13000 5000 2100 / 2200 63 125 50 /
IT15000IPP Modulare 15000 5620 2100 / 2200 63 200 50 /
IT18000IPP Modulare 18000 6680 2100 / 2200 63 200 50 /
IT20000IPP Modulare 20000 7270 2100 / 2200 63 200 50 /
IT22000IPP Modulare 22000 7880 2100 / 2200 63 200 50 /
IT25000IPP Modulare 25000 8940 2100 / 2200 63 200 50 /
IT28000IPP Modulare 28000 9530 2100 / 2200 63 200 50 /
IT30000IPP Modulare 30000 10140 2100 / 2200 63 200 50 /
IT33000IPP Modulare 33000 11200 2100 / 2200 63 200 50 /
IT36000IPP Modulare 36000 12400 2100 / 2200 63 250 50 /
IT40000IPP Modulare 40000 13460 2100 / 2200 63 250 50 /

VALVOLA ANTIRIFLUSSO
MATERIALE
Valvola antiriflusso in acciaio e tappo gommato, galleggiante/i in polipropilene.
APPLICAZIONE
Installata all’entrata del serbatoio di accumulo e rilancio dell’impianto di prima pioggia ne permette la chiusura
automatica quando è completamente pieno. In questo modo si attiva il pozzetto scolmatore che invia al by-
pass le acque di seconda pioggia.
VALVOLA ANTIRIFLUSSO
Attenzione: cliccando sui codici degli Articoli si accede alla relativa pagina tecnica con Allegati e Disegni tecnici in DWG
Articolo Lung
mm
Ø E
mm Ø tappo mm Ø GAL mm
KITSCIPP125 550 125 135 1 x 220
KITSCIPP160D 550 160 135 2 x 220
KITSCIPP200D 550 200 135 2 x 220
KITSCIPP250D 550 250 135 2 x 220
KITSCIPP315D 550 315 135 2 x 220
Lung = lunghezza; Ø = diametro;
28/04/26, 11:05 Rototec - IMPIANTO DI PRIMA PIOGGIA IN ACCUMULO SCARICO SUL SUOLO TAB.4